

# **AMB GLOBAL SOURCING IVS**

Hanne Nielsens Vej 8  
2840 Holte

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2019**

---

**Belinda Madsen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            AMB GLOBAL SOURCING IVS  
                                 Hanne Niensens Vej 8  
                                 2840 Holte

e-mailadresse:        sales@ambtrading.dk

CVR-nr:                    36426020

Regnskabsår:         01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

Virksomheden er en outsourcing profil, der i Kina varetager produktion af tekstiler, arbejdstøj, tasker, og andre forespørgsler til produktioner - for virksomheder i Danmark og Tyskland.

Virksomheden har i flere år arbejdet for et par tyske plejehjemskæder, og har i noget tid brugt meget arbejde på at opdatere deres profiler, hvorfor omsætningen i 2018 er faldet væsentligt. Dette er allerede forbedret væsentligt i det første halvår af 2019.

I 2019 arbejdes der endvidere på at øge forretningsgrundlaget med diverse hospitals- og hotel udstyr, til brug for hospitals og hotel skibe for en Serbisk virksomhed, hvorfor omsætningen i 2020 forventes at stige væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		-1.149.916	-5.363.673
Vareforbrug .....		772.323	3.886.459
Eksterne omkostninger .....			243.297
Ejendomsomkostninger .....		127.249	181.312
Administrationsomkostninger .....		81.509	128.718
Forsknings- og udviklingsomkostninger .....		11.127	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-157.708</b>	<b>-923.887</b>
Lønninger .....		145.713	87.562
Andre omkostninger til social sikring .....			74.870
Andre personaleomkostninger .....			214.232
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-11.995</b>	<b>-547.223</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		194.177	283.073
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>182.182</b>	<b>-264.150</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>182.182</b>	<b>-264.150</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
<b>I alt .....</b>			<b>-264.150</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		189.000	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>189.000</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>189.000</b>	
Forudbetalinger for varer .....			0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		141.810	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>141.810</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		93.589	435.296
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>235.399</b>	<b>435.296</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>424.399</b>	<b>435.296</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....			44.222
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1</b>	<b>44.223</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	
Gæld til banker .....		0	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	
Gæld til banker .....		0	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		62.892	108.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		361.506	283.073
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>424.398</b>	<b>391.073</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>424.398</b>	<b>391.073</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>424.399</b>	<b>435.296</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret